
 

COMUNE DI CORNO DI ROSAZZO 
COMUN DI CUAR DI ROSACIS 

Provincia di Udine 
Provincie di Udin 

P.E.C: comune.cornodirosazzo@certgov.fvg.it 
www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it – app: Mycornodirosazzo 

Cod. QR App 

 

 

 

 

 

Trasmesso a mezzo PEC 

Alla Prefettura Ufficio Territoriale del Governo di 

Trieste, albo segretari comunali e provinciali 

del Friuli Venezia Giulia 

   protocollo.prefts@pec.interno.it 

 

Al dr. Norberto Fragiacomo 

 

e p. c. Al Sindaco del Comune di Claut 

  Sindaco del Comune di Andreis  

  Sindaco del Comune di Barcis 

 

  Sindaco del Comune di Manzano 

  Sindaco del Comune di Medea 

 

 

Decreto n. 171 del 24.09.2020 

Oggetto : Procedimento di nomina del segretario comunale c/o segreteria convenzionata  - Nomina. 

IL SINDACO 

Visto il proprio provvedimento n. 170 del 22.09.2020 con il quale è stato individuato il dr. Norberto 

Fragiacomo quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria convenzionata 

fra i comuni di Corno di Rosazzo, Manzano e Medea, della quale questo comune è capo convenzione; 

Visto il decreto prot. 46213 del 24.09.2020 con il quale è stato assegnato il suddetto segretario a 

questa sede di segreteria; 

Visto il punto 1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal 

Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al sindaco del comune capo 

convenzione, d’intesa con gli altri sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina del segretario comunale; 

Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale 

quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata; 

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione del Consiglio d’Amministrazione Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999; 

DECRETA 

1) il dr. Norberto Fragiacomo è nominato quale segretario comunale titolare della sede di segreteria 

convenzionata fra i comuni di Corno di Rosazzo, Manzano e Medea, della quale questo ente è capo 

Comune di Manzano (UD) - Prot. 0012464 del 25-09-2020

mailto:comune.cornodirosazzo@certgov.fvg.it
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
http://www.comune.corno-di-rosazzo.ud.it/
Comune di Corno di Rosazzo 
 GEN  /  GEN     0007055  -  P 
 24/09/2020 
 Class:  2-9



convenzione. 

Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l’assunzione in servizio, è fissato per il 

giorno 1° ottobre 2020; 

2) di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Norberto Fragiacomo. 

 

 IL SINDACO 
 Daniele Moschioni 
 
 (firma apposta in formato digitale ai sensi  
 dell’art.24 del D.Lgs 82/2005) 

 

Comune di Manzano (UD) - Prot. 0012464 del 25-09-2020




